
外寸

いすゞ PJ-CYM77V6 粉粒体運搬車 トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T12613
いすゞ

大型

平成19年05月

CYM77V6-7000***

24,970Kg

6UZ1

380

軽油

抹消

ギガ

粉粒体運搬車

PJ-CYM77V6

14,400Kg

623,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,930円

新明和工業

L x W x H L x W x H

★メーター実走行約62.3万㎞！★   外寸㎝：L1102×W249×H338  ・バラセメント用 ・ドラム

容量14.4ｍ3  ・高床3軸  ・リターダ付  ・高床  ・前輪アルミホイール ・ETC、ベッド装備  【上

物】 メーカー：新明和工業 品名：バラセメント ドラム容量：14.0ｍ3 最大積載量：14400㎏  

ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


